REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr._4  Datezx’/ /12012
“Per

Anullimin e Lejes se Perdorimit te Ujit per Imbotilim nr.03 dt.15.04.2010
te miratuara K.B.U. Mat. Subjektit “Gjyste Qafa.” Sh.p.k”

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te
pikes 20 te vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit nr. 289 date 15.04.2005 “Per Percaktiminin e
Kerkesave dhe te Procedurave per Miratimin e Lejeve, te Autorizimeve dhe te Koncesioneve per
Perdorimin e Ujit” si dhe kushteve te Lejes se perdorimit te ujit, Keshilli i Basenit
Ujembledhesit Mat mori ne shqyrtim relacionin e AUB Mat per subjektin qe ka miratuar lejen e
perdorimit te ujit per imbotilim nr.03 dt.15.04.2010 dhe

Vendosi:

1.Nderprerjen e lejes se perdorimit te ujit nr.03 dt.15.04.2010 per Subjektin juridik_ “Gjyste
Qafa sh.p.k. me administrator Zj.Gjyste Qafa.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT KRYETARI I K.B.U. MAT




